会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成27年1月
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一社）石川県臨床衛生検査技師会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　免疫血清研究班
石臨技生涯教育セミナー（免疫血清）開催のお知らせ
謹啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
さて、標記セミナーを下記の通り開催致します。
今回は、C型肝炎の最新の知見について講演を企画しております。
ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上多数ご出席下さいますようご案内申し上げます。
謹白
記
日時　　　　平成27年1月31日（土）　　14：30～16：30
場所　　　　石川県立中央病院 新館２階 第２会議室
テーマ　　　C型肝炎の最新の知見
第1部 HCV薬剤耐性変異解析について
　　講師　　　山口　敏和　先生　（株式会社ビー・エム・エル 第三検査部）
　　第二部　IFNフリーの治療薬で変わるC型肝炎治療
　　講師　　　野沢　光明　先生  （ブリストル・マイヤーズ株式会社
東海・北陸営業部 肝臓領域マーケティング）

　　司会　　　吉野　直美　技師　（金沢医科大学病院 医療技術部 臨床検査部門）